



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Kargocph ApS

Skudehavnsvej 13, 2150 Nordhavn

CVR-nr. 40 54 12 25

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2024.

---

Niclas Danielsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kargocph ApS Skudehavnsvej 13 2150 Nordhavn
	CVR-nr.: 40 54 12 25
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Oscar Trap Elers Mogensen
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Oscar Trap Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med vin og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.340 t.kr. mod 1.127 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 51 t.kr. mod 13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.339.840</b>	<b>1.127.178</b>
1 Personaleomkostninger	-1.261.577	-1.085.472
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.534	-12.534
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>65.729</b>	<b>29.172</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-340	-14.440
<b>Resultat før skat</b>	<b>65.389</b>	<b>14.732</b>
Skat af årets resultat	-14.370	-2.088
<b>Årets resultat</b>	<b>51.019</b>	<b>12.644</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	51.019	12.644
<b>Disponeret i alt</b>	<b>51.019</b>	<b>12.644</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.272	37.806
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.272</u>	<u>37.806</u>
Deposita	34.500	34.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>34.500</u>	<u>34.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>59.772</u></b>	<b><u>72.306</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	150.000	180.000
Varebeholdninger i alt	<u>150.000</u>	<u>180.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	310.409	310.824
Udskudte skatteaktiver	2.990	3.082
Andre tilgodehavender	78.775	0
Tilgodehavender i alt	<u>392.174</u>	<u>313.906</u>
Likvide beholdninger	64.578	31.314
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>606.752</u></b>	<b><u>525.220</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>666.524</u></b>	<b><u>597.526</u></b>





## Balance 31. december

---

### Passiver

Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	45.000	45.000
Overført resultat	101.996	50.977
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>146.996</b>	<b>95.977</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	155.002	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	30.360	30.360
Selskabsskat	5.170	5.170
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	14.278	0
Anden gæld	314.718	456.019
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	519.528	501.549
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>519.528</b>	<b>501.549</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>666.524</b>	<b>597.526</b>

### 3 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	45.000	38.333	83.333
Årets overførte overskud eller underskud	0	12.644	12.644
Egenkapital 1. januar 2023	45.000	50.977	95.977
Årets overførte overskud eller underskud	0	51.019	51.019
	<b>45.000</b>	<b>101.996</b>	<b>146.996</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.251.447	1.076.763
Andre omkostninger til social sikring	10.130	8.709
	<u>1.261.577</u>	<u>1.085.472</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	340	14.440
	<u>340</u>	<u>14.440</u>

### 3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Oscar Trap Holding IVS, CVR-nr. 39012766, som er administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


